本次交易的交易对方均已就其参与本次交易履行了现阶段的内部决策程序。

（二）本次交易尚需履行的决策和审批程序

1、本次交易所涉及的标的公司的审计、评估等工作完成后，上市公司再次

召开董事会审议本次重组的正式方案；

2、相关交易对方根据相关法律法规要求履行必要的批准或备案程序；

3、上市公司股东大会审议通过本次交易的相关议案；

4、本次交易获得中国证监会的核准；

5、取得其他为完成本次交易所必需的第三方或境内外政府机关做出的同意、

批准或核准（如需）。

闻泰科技发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金预案（修订稿）

22

上述批准或核准属于本次交易的前提条件。本次交易能否取得上述批准或核

准存在不确定性，而最终取得批准或核准的时间也存在不确定性，提请投资者注

意相关风险。

六、本次重组对上市公司的影响

（一）本次交易对公司主营业务的影响

闻泰科技为全球主流电子品牌客户提供智能硬件的研发设计和智能制造服

务，是全球手机出货量最大的 ODM 龙头公司，市场占有率超过 10%。同时，闻

泰科技拥有自建模具厂和完善的智能化生产线，市场趋势预判能力和客户需求敏

感度强，供应链管理能力和交付速度优势突出，占据市场领先地位。

2019 年，闻泰科技完成对于安世集团控制权的收购，顺利进入半导体行业。

安世集团为世界一流的半导体标准器件供应商，专注于逻辑、分立器件和

MOSFET 市场，拥有 60 余年半导体专业经验，其客户包括中游制造商和下游电

子品牌客户，如博世、华为、苹果、三星、华硕、戴尔、惠普等知名公司。闻泰

科技与安世集团处于产业链上下游，在客户、技术和产品等多方面具有协同效应，

双方在整合过程中可以实现资源的互相转换，加速安世集团在中国市场业务的开

展和落地，通过上市公司的资源进一步拓展其在消费电子领域的市场。

本次交易系上市公司收购安世集团上层持股结构中的相关少数股东权益。交

易前后上市公司的主营业务范围不会发生变化，本次交易有利于上市公司与安世

集团深化整合，进一步发挥双方在业务、技术和产品上的协同发展，实现上市公

司长期可持续发展。本次交易募集配套资金拟用于支付本次交易现金对价、标的

公司项目建设、补充上市公司流动资金以及偿还上市公司债务等。上述募集资金

的实施有利于增强交易完成后上市公司的财务安全性及可持续发展能力，实现高

质量发展。

（二）本次交易对上市公司股权结构的影响

如果不考虑本次交易配套融资新增股本的影响，本次交易完成前后公司的股

本结构如下：

闻泰科技发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金预案（修订稿）

23

股东姓名或名称
重组前 新增发行股

份数（股）

重组后

股份数量（股） 股份比例 股份数量（股） 股份比例

张学政及其一致

行动人合计
190,946,037 16.99% - 190,946,037 16.01%

其中：闻天下 153,946,037 13.70% - 153,946,037 12.91%

张学政 37,000,000 3.29% - 37,000,000 3.10%

格力电器及其一

致行动人
128,279,035 11.41% - 128,279,035 10.76%

其中：格力电器 35,858,995 3.19% - 35,858,995 3.01%

珠海融林 92,420,040 8.22% - 92,420,040 7.75%

云南省城投及一

致行动人合计
122,989,739 10.94% - 122,989,739 10.32%

其中：云南省城投 91,126,418 8.11% - 91,126,418 7.64%

云南融智 31,863,321 2.83% - 31,863,321 2.67%

国联集成电路 121,555,915 10.81% - 121,555,915 10.20%

上海鹏欣及其一

致行动人
82,252,836 7.32% - 82,252,836 6.90%

其中：西藏风格 28,363,047 2.52% - 28,363,047 2.38%

西藏富恒 28,363,047 2.52% - 28,363,047 2.38%

上海鹏欣 25,526,742 2.27% - 25,526,742 2.14%

昆明产投 70,576,158 6.28% - 70,576,158 5.92%

合肥芯屏 - - 53,869,230 53,869,230 4.52%

袁永刚 - - 7,547,918 7,547,918 0.63%

宁波中益 - - 3,828,634 3,828,634 0.32%

宁波益昭盛 - - 1,797,463 1,797,463 0.15%

建广资产 - - 854,447 854,447 0.07%

北京中益 - - 370,303 370,303 0.03%

其他股东 407,433,989 36.25% - 407,433,989 34.17%

上市公司股本 1,124,033,709 100.00% 68,267,995 1,192,301,704 100.00%

如果不考虑本次交易中配套融资新增股本的影响，本次交易后，张学政及其

一致行动人共控制公司 16.01%股权，张学政仍为公司实际控制人。

本次募集配套资金总额不超过 580,000 万元，募集配套资金金额不超过本次

交易中以发行股份方式购买资产的交易价格的 100%。配套融资发行股份数量将

不超过本次交易前上市公司总股本的 30%，本次交易前上市公司的总股本为

闻泰科技发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金预案（修订稿）

24

1,124,033,709 股，因此本次配套融资的发行股份数量不超过 337,210,112 股。假

设本次交易中配套融资的发行价格按本次交易停牌前 20 个交易日均价的 80%进

行测算，配套融资拟发行股数为 53,055,250 股。

考虑配套融资因素，本次交易完成前后，上市公司股本结构具体如下：

股东姓名或名称
重组前 新增发行股

份数（股）

重组后

股份数量（股） 股份比例 股份数量（股） 股份比例

张学政及其一致

行动人合计
190,946,037 16.99% - 190,946,037 15.33%

其中：闻天下 153,946,037 13.70% - 153,946,037 12.36%

张学政 37,000,000 3.29% - 37,000,000 2.97%

格力电器及其一

致行动人
128,279,035 11.41% - 128,279,035 10.30%

其中：格力电器 35,858,995 3.19% - 35,858,995 2.88%

珠海融林 92,420,040 8.22% - 92,420,040 7.42%

云南省城投及其

一致行动人合计
122,989,739 10.94% - 122,989,739 9.88%

其中：云南省城投 91,126,418 8.11% - 91,126,418 7.32%

云南融智 31,863,321 2.83% - 31,863,321 2.56%

国联集成电路 121,555,915 10.81% - 121,555,915 9.76%

上海鹏欣及其一

致行动人
82,252,836 7.32% - 82,252,836 6.60%

其中：西藏风格 28,363,047 2.52% - 28,363,047 2.28%

西藏富恒 28,363,047 2.52% - 28,363,047 2.28%

上海鹏欣 25,526,742 2.27% - 25,526,742 2.05%

昆明产投 70,576,158 6.28% - 70,576,158 5.67%

合肥芯屏 - - 53,869,230 53,869,230 4.33%

袁永刚 - - 7,547,918 7,547,918 0.61%

宁波中益 - - 3,828,634 3,828,634 0.31%

宁波益昭盛 - - 1,797,463 1,797,463 0.14%

建广资产 - - 854,447 854,447 0.07%

北京中益 - - 370,303 370,303 0.03%

配套融资方 - - 53,055,250 53,055,250 4.26%

其他股东 407,433,989 36.25% - 407,433,989 32.72%

上市公司股本 1,124,033,709 100.00% 121,323,245 1,245,356,954 100.00%

闻泰科技发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金预案（修订稿）

25

考虑配套融资，以合计发行 121,323,245 股计算，本次交易后，张学政及其

一致行动人闻天下共控制公司 15.33%股份，张学政仍为公司实际控制人。

（三）本次交易完成后上市公司仍满足上市条件

本次交易前后，上市公司的股本总额均超过 4 亿元。本次交易后，社会公众

股占上市公司总股本的比例不少于 10%，符合《股票上市规则》所规定的“公司

股本总额超过四亿元，公开发行股份的比例为 10%以上”的要求，上市公司股权

分布不存在《股票上市规则》所规定的不具备上市条件的情形。

七、本次重组相关方做出的重要承诺

承诺方 承诺事项 承诺的主要内容

上市公司

关于所提供

资 料 真 实

性、准确性

和完整性的

承诺函

1、本公司保证在本次重组过程中所提供的信息均为真实、准确和

完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏；

2、本公司保证向参与本次重组的各中介机构所提供的资料均为真

实、准确、完整的原始书面资料或副本资料，资料副本或复印件

与原始资料或原件一致；所有文件的签名、印章均是真实的，该

等文件的签署人业经合法授权并有效签署该文件，不存在任何虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏；

3、本公司保证已履行了法定的披露和报告义务，不存在应当披露

[…]

4、为购买资产发行的股份占上市公司首次向收购人及其关联人购买资产的

董事会决议前一个交易日的股份的比例达到 100%以上；

5、上市公司向收购人及其关联人购买资产虽未达到本款第（一）至第（四）

项标准，但可能导致上市公司主营业务发生根本变化；

6、中国证监会认定的可能导致上市公司发生根本变化的其他情形。

本次交易前，张学政直接及间接持有 190,946,037 股上市公司股份，占总股

本的 16.99%，为上市公司实际控制人。

本次交易前的 36 个月内，张学政一直为本公司实际控制人。本次交易完成

后，无论是否考虑配套融资的影响，张学政仍将为本公司的实际控制人，本次交

易不会导致上市公司控股股东和实际控制人的变更。

综上所述，本次交易不会导致上市公司实际控制人的变化，本次交易不构成

重组上市。

五、本次重组对上市公司的影响

（一）本次交易对公司主营业务的影响

闻泰科技为全球主流电子品牌客户提供智能硬件的研发设计和智能制造服

务，是全球手机出货量最大的 ODM 龙头公司，市场占有率超过 10%。同时，闻

泰科技拥有自建模具厂和完善的智能化生产线，市场趋势预判能力和客户需求敏

感度强，供应链管理能力和交付速度优势突出，占据市场领先地位。

2019 年，闻泰科技完成对于安世集团控制权的收购，顺利进入半导体行业。

安世集团为世界一流的半导体标准器件供应商，专注于逻辑、分立器件和

MOSFET 市场，拥有 60 余年半导体专业经验，其客户包括中游制造商和下游电

子品牌客户，如博世、华为、苹果、三星、华硕、戴尔、惠普等知名公司。闻泰

科技与安世集团处于产业链上下游，在客户、技术和产品等多方面具有协同效应，

闻泰科技发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金预案（修订稿）

56

双方在整合过程中可以实现资源的互相转换，加速安世集团在中国市场业务的开

展和落地，通过上市公司的资源进一步拓展其在消费电子领域的市场。

本次交易系上市公司收购安世集团上层持股结构中的相关少数股东权益。交

易前后上市公司的主营业务范围不会发生变化，本次交易有利于上市公司与安世

集团深化整合，进一步发挥双方在业务、技术和产品上的协同发展，实现上市公

司长期可持续发展。本次交易募集配套资金拟用于支付本次交易现金对价、标的

公司项目建设、补充上市公司流动资金以及偿还上市公司债务等。上述募集资金

的实施有利于增强交易完成后上市公司的财务安全性及可持续发展能力，实现高

质量发展。

（二）本次交易对上市公司股权结构的影响

如果不考虑本次交易配套融资新增股本的影响，本次交易完成前后公司的股

本结构如下：

股东姓名或名称
重组前 新增发行股

份数（股）

重组后

股份数量（股） 股份比例 股份数量（股） 股份比例

张学政及其一致

行动人合计
190,946,037 16.99% - 190,946,037 16.01%

其中：闻天下 153,946,037 13.70% - 153,946,037 12.91%

张学政 37,000,000 3.29% - 37,000,000 3.10%

格力电器及其一

致行动人
128,279,035 11.41% - 128,279,035 10.76%

其中：格力电器 35,858,995 3.19% - 35,858,995 3.01%

珠海融林 92,420,040 8.22% - 92,420,040 7.75%

云南省城投及一

致行动人合计
122,989,739 10.94% - 122,989,739 10.32%

其中：云南省城投 91,126,418 8.11% - 91,126,418 7.64%

云南融智 31,863,321 2.83% - 31,863,321 2.67%

国联集成电路 121,555,915 10.81% - 121,555,915 10.20%

上海鹏欣及其一

致行动人
82,252,836 7.32% - 82,252,836 6.90%

其中：西藏风格 28,363,047 2.52% - 28,363,047 2.38%

西藏富恒 28,363,047 2.52% - 28,363,047 2.38%

上海鹏欣 25,526,742 2.27% - 25,526,742 2.14%

闻泰科技发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金预案（修订稿）

57

股东姓名或名称
重组前 新增发行股

份数（股）

重组后

股份数量（股） 股份比例 股份数量（股） 股份比例

昆明产投 70,576,158 6.28% - 70,576,158 5.92%

合肥芯屏 - - 53,869,230 53,869,230 4.52%

袁永刚 - - 7,547,918 7,547,918 0.63%

宁波中益 - - 3,828,634 3,828,634 0.32%

宁波益昭盛 - - 1,797,463 1,797,463 0.15%

建广资产 - - 854,447 854,447 0.07%

北京中益 - - 370,303 370,303 0.03%

其他股东 407,433,989 36.25% - 407,433,989 34.17%

上市公司股本 1,124,033,709 100.00% 68,267,995 1,192,301,704 100.00%

如果不考虑本次交易中配套融资新增股本的影响，本次交易后，张学政及其

一致行动人共控制公司 16.01%股权，张学政仍为公司实际控制人。

本次募集配套资金总额不超过 580,000 万元，募集配套资金金额不超过本次

交易中以发行股份方式购买资产的交易价格的 100%。配套融资发行股份数量将

不超过本次交易前上市公司总股本的 30%，本次交易前上市公司的总股本为

1,124,033,709 股，因此本次配套融资的发行股份数量不超过 337,210,112 股。假

设本次交易中配套融资的发行价格按本次交易停牌前 20 个交易日均价的 80%进

行测算，配套融资拟发行股数为 53,055,250 股。

考虑配套融资因素，本次交易完成前后，上市公司股本结构具体如下：

股东姓名或名称
重组前 新增发行股

份数（股）

重组后

股份数量（股） 股份比例 股份数量（股） 股份比例

张学政及其一致

行动人合计
190,946,037 16.99% - 190,946,037 15.33%

其中：闻天下 153,946,037 13.70% - 153,946,037 12.36%

张学政 37,000,000 3.29% - 37,000,000 2.97%

格力电器及其一

致行动人
128,279,035 11.41% - 128,279,035 10.30%

其中：格力电器 35,858,995 3.19% - 35,858,995 2.88%

珠海融林 92,420,040 8.22% - 92,420,040 7.42%

云南省城投及其

一致行动人合计
122,989,739 10.94% - 122,989,739 9.88%

闻泰科技发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金预案（修订稿）

58

股东姓名或名称
重组前 新增发行股

份数（股）

重组后

股份数量（股） 股份比例 股份数量（股） 股份比例

其中：云南省城投 91,126,418 8.11% - 91,126,418 7.32%

云南融智 31,863,321 2.83% - 31,863,321 2.56%

国联集成电路 121,555,915 10.81% - 121,555,915 9.76%

上海鹏欣及其一

致行动人
82,252,836 7.32% - 82,252,836 6.60%

其中：西藏风格 28,363,047 2.52% - 28,363,047 2.28%

西藏富恒 28,363,047 2.52% - 28,363,047 2.28%

上海鹏欣 25,526,742 2.27% - 25,526,742 2.05%

昆明产投 70,576,158 6.28% - 70,576,158 5.67%

合肥芯屏 - - 53,869,230 53,869,230 4.33%

袁永刚 - - 7,547,918 7,547,918 0.61%

宁波中益 - - 3,828,634 3,828,634 0.31%

宁波益昭盛 - - 1,797,463 1,797,463 0.14%

建广资产 - - 854,447 854,447 0.07%

北京中益 - - 370,303 370,303 0.03%

配套融资方 - - 53,055,250 53,055,250 4.26%

其他股东 407,433,989 36.25% - 407,433,989 32.72%

上市公司股本 1,124,033,709 100.00% 121,323,245 1,245,356,954 100.00%

考虑配套融资，以合计发行 121,323,245 股计算，本次交易后，张学政及其

一致行动人闻天下共控制公司 15.33%股份，张学政仍为公司实际控制人。

（三）本次交易完成后上市公司仍满足上市条件

本次交易前后，上市公司的股本总额均超过 4 亿元。本次交易后，社会公众

股占上市公司总股本的比例不少于 10%，符合《股票上市规则》所规定的“公司

股本总额超过四亿元，公开发行股份的比例为 10%以上”的要求，上市公司股权

分布不存在《股票上市规则》所规定的不具备上市条件的情形。

闻泰科技发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金预案（修订稿）

59

第二章  上市公司基本情况

一、公司基本信息

公司名称 闻泰科技股份有限公司

公司英文名称 WINGTECH TECHNOLOGY CO.,LTD

股票上市地 上海证券交易所

证券代码 600745.SH

证券简称 闻泰科技

注册地址 湖北省黄石市团城山6号小区

办公地址 浙江省嘉兴市南湖区亚中路777号

注册资本 1,124,033,709 元

法定代表人 张学政

统一社会信用代码 91420000706811358X

注册地址邮政编码 435003

办公地址邮政编码 314006

联系电话 0573-82582899

传真 0573-82582880

[…]

讯设备等移动通信产品，其中以智能手机为主。公司客户均为华为、小米、联想、

中国移动、华硕等全球主流品牌。

上市公司控股股东闻天下除股权投资外未开展其他实质性经营业务，上市公

司与控股股东、实际控制人控制的其他企业之间不存在同业竞争。

（二）本次交易后的同业竞争情况

闻泰科技发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金预案（修订稿）

159

本次交易的目标公司安世集团的主营业务为分立器件、逻辑器件和MOSFET

器件，与上市公司控股股东及实际控制人控制的其他企业之间不存在同业竞争关

系。

本次交易完成后，上市公司控股股东及实际控制人未发生变更，本次交易不

会新增上市公司与控股股东及实际控制人之间的同业竞争。

（三）本次交易后关于避免同业竞争的措施

本次交易完成后，上市公司将进一步增加对安世集团的并表权益。上市公司

控股股东及实际控制人已于 2020 年 3 月分别就同业竞争相关事项出具说明与承

诺如下：

“截至本次承诺函出具之日，承诺方及承诺方控制的除闻泰科技及其子公司

以外的其他企业未以任何方式（包括但不限于自营、委托经营、合资或联营）从

事与标的公司构成竞争的业务。

同时，承诺方未来就避免与闻泰科技及其子公司同业竞争事宜作出如下承

诺：

（1）承诺方及承诺方控制的除闻泰科技及其子公司以外的其他企业将来不

以任何方式从事，包括与他人合作直接或间接从事与闻泰科技及其子公司相同、

相似或在任何方面构成竞争的业务；

（2）不投资、控股业务与闻泰科技及其子公司相同、类似或在任何方面构

成竞争的公司、企业或其他机构、组织；

（3）不向其他业务与闻泰科技及其子公司相同、类似或在任何方面构成竞

争的公司、企业或其他机构、组织或个人提供专有技术或提供销售渠道、客户信

息等商业机密；

（4）如果未来承诺方拟从事的业务可能与闻泰科技及其子公司存在同业竞

争，承诺方将本着闻泰科技及其子公司优先的原则与闻泰科技协商解决。

（5）如若因违反上述承诺而给闻泰科技及其子公司造成经济损失，承诺人

将承担赔偿责任。

闻泰科技发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金预案（修订稿）

160

上述承诺自本承诺函出具之日起生效，并在承诺方作为闻泰科技控股股东、

实际控制人的整个期间持续有效，且不可变更或撤销。”

综上所述，闻天下及张学政出具的上述承诺函如能得到切实履行，在本次交

易完成后，可有效避免张学政、闻天下及其下属企业与闻泰科技产生同业竞争。

五、本次交易对上市公司股权结构的影响

如果不考虑本次交易配套融资新增股本的影响，本次交易完成前后公司的股

本结构如下：

股东姓名或名称
重组前 新增发行股

份数（股）

重组后

股份数量（股） 股份比例 股份数量（股） 股份比例

张学政及其一致

行动人合计
190,946,037 16.99% - 190,946,037 16.01%

其中：闻天下 153,946,037 13.70% - 153,946,037 12.91%

张学政 37,000,000 3.29% - 37,000,000 3.10%

格力电器及其一

致行动人
128,279,035 11.41% - 128,279,035 10.76%

其中：格力电器 35,858,995 3.19% - 35,858,995 3.01%

珠海融林 92,420,040 8.22% - 92,420,040 7.75%

云南省城投及一

致行动人合计
122,989,739 10.94% - 122,989,739 10.32%

其中：云南省城投 91,126,418 8.11% - 91,126,418 7.64%

云南融智 31,863,321 2.83% - 31,863,321 2.67%

国联集成电路 121,555,915 10.81% - 121,555,915 10.20%

上海鹏欣及其一

致行动人
82,252,836 7.32% - 82,252,836 6.90%

其中：西藏风格 28,363,047 2.52% - 28,363,047 2.38%

西藏富恒 28,363,047 2.52% - 28,363,047 2.38%

上海鹏欣 25,526,742 2.27% - 25,526,742 2.14%

昆明产投 70,576,158 6.28% - 70,576,158 5.92%

合肥芯屏 - - 53,869,230 53,869,230 4.52%

袁永刚 - - 7,547,918 7,547,918 0.63%

宁波中益 - - 3,828,634 3,828,634 0.32%

宁波益昭盛 - - 1,797,463 1,797,463 0.15%

闻泰科技发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金预案（修订稿）

161

股东姓名或名称
重组前 新增发行股

份数（股）

重组后

股份数量（股） 股份比例 股份数量（股） 股份比例

建广资产 - - 854,447 854,447 0.07%

北京中益 - - 370,303 370,303 0.03%

其他股东 407,433,989 36.25% - 407,433,989 34.17%

上市公司股本 1,124,033,709 100.00% 68,267,995 1,192,301,704 100.00%

如果不考虑本次交易中配套融资新增股本的影响，本次交易后，张学政及其

一致行动人共控制公司 16.01%股权，张学政仍为公司实际控制人。

本次募集配套资金总额不超过 580,000 万元，募集配套资金金额不超过本次

交易中以发行股份方式购买资产的交易价格的 100%。配套融资发行股份数量将

不超过本次交易前上市公司总股本的 30%，本次交易前上市公司的总股本为

1,124,033,709 股，因此本次配套融资的发行股份数量不超过 337,210,112 股。假

设本次交易中配套融资的发行价格按本次交易停牌前 20 个交易日均价的 80%进

行测算，配套融资拟发行股数为 53,055,250 股。

考虑配套融资因素，本次交易完成前后，上市公司股本结构具体如下：

股东姓名或名称
重组前 新增发行股

份数（股）

重组后

股份数量（股） 股份比例 股份数量（股） 股份比例

张学政及其一致

行动人合计
190,946,037 16.99% - 190,946,037 15.33%

其中：闻天下 153,946,037 13.70% - 153,946,037 12.36%

张学政 37,000,000 3.29% - 37,000,000 2.97%

格力电器及其一

致行动人
128,279,035 11.41% - 128,279,035 10.30%

其中：格力电器 35,858,995 3.19% - 35,858,995 2.88%

珠海融林 92,420,040 8.22% - 92,420,040 7.42%

云南省城投及其

一致行动人合计
122,989,739 10.94% - 122,989,739 9.88%

其中：云南省城投 91,126,418 8.11% - 91,126,418 7.32%

云南融智 31,863,321 2.83% - 31,863,321 2.56%

国联集成电路 121,555,915 10.81% - 121,555,915 9.76%

上海鹏欣及其一

致行动人
82,252,836 7.32% - 82,252,836 6.60%

闻泰科技发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金预案（修订稿）

162

股东姓名或名称
重组前 新增发行股

份数（股）

重组后

股份数量（股） 股份比例 股份数量（股） 股份比例

其中：西藏风格 28,363,047 2.52% - 28,363,047 2.28%

西藏富恒 28,363,047 2.52% - 28,363,047 2.28%

上海鹏欣 25,526,742 2.27% - 25,526,742 2.05%

昆明产投 70,576,158 6.28% - 70,576,158 5.67%

合肥芯屏 - - 53,869,230 53,869,230 4.33%

袁永刚 - - 7,547,918 7,547,918 0.61%

宁波中益 - - 3,828,634 3,828,634 0.31%

宁波益昭盛 - - 1,797,463 1,797,463 0.14%

建广资产 - - 854,447 854,447 0.07%

北京中益 - - 370,303 370,303 0.03%

配套融资方 - - 53,055,250 53,055,250 4.26%

其他股东 407,433,989 36.25% - 407,433,989 32.72%

上市公司股本 1,124,033,709 100.00% 121,323,245 1,245,356,954 100.00%

考虑配套融资，以合计发行 121,323,245 股计算，本次交易后，张学政及其

一致行动人闻天下共控制公司 15.33%股份，张学政仍为公司实际控制人。

六、本次交易对上市公司负债结构的影响

与本次重大资产重组相关的审计工作正在进行，本次交易对上市公司负债结

构的具体影响将在本次交易的重组报告书（草案）中详细披露。

七、本次交易对现金流和经营业绩的具体影响

根据安世集团提供的按照国际会计准则编制的财务数据，安世集团的 2019

年经营性现金流净额为 2.97 亿美元，净投资活动现金流为-10.30 亿美元（其中

包括 8.24 亿美元的投资活动现金流出，主要系安世集团在境外取得银团贷款后

向其控股股东裕成控股借款，以完成 JW Capital 全部 LP 财产份额及相关权益

的收购，因此导致安世集团投资活动现金流支出较大），净融资活动现金流为

7.21 亿美元（其中包括 10.55 亿美元的借款本金现金流入、2.60 亿美元的偿还

长期贷款相关的现金流出，主要是 2019 年安世集团办理贷款新增银团贷款总额

所致），总体而言安世集团经营性现金流情况较好，总体现金流情况维持较为健

闻泰科技发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金预案（修订稿）

163

康的状态。

此外，本次交易中，向交易对方支付现金的金额为 1.5 亿人民币，向交易